
-
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 sb.,
ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel:
obchodní akademie
Polská 1543l6
708 O0 Ostrava-Poruba

zhotovitel:
petr uvíra
Slezská 126
Rohov 747 25
ICO:66174635
není plátce DPH
Bankovníspojení: KB
Císlo ÚČtu: 43-2623790247 l otOO

II.
předmět díla

Název stavby: Výmalba pavilonu 42
Požadované práce: malba chodeb, schodiště a wc

nI.
Cena díla

1. dohodnutasmluvnícena celkem 83 469,00 Kč
2. V případě, že onleO@ovedenídalšhh

(vír,repráce) zplacuje zhotovitel cenový doáatek, ktený předá
základě cenového dodatku bude vystávena změna SÓĎ.
Výše uvedená cena je cenou nejuýše přípustnou.
Záloha nebude poskytnuta.

prací nad rámec této smlouvy
k odsouhlasení objednateli, Na

3.
4.

ry.
Fakturace a úhrada falGur

1. Bude vystavena konečná fakura dle skutečně provedených prací, která bude
splatná do 3O dnů ,od jejího vystavení,

2. konečná faktura bude vystavena nejpozději do 3. dnů po ukončení a
gřevzetí prací.

3. Urok z prodlení činí 0,o5o/o z ceny faktury za každý den prodlení.

v.
Termíny

Zahájení t7.7.20t7
Ukončení 24.7.2oí-7

W.
Odpovědnost

Za objednatele : ve věcech smluvních - p. Ing. Marie Katapodisová
ve věcech technických - p. Lucie Tomisová

Za zhotovitele: ve věcech smluvních - p. Petr Uvíra
ve věcech technických - p. Petr Uvíra



1.

2.

3.

4.

1.
2.

3.
4.
5.
6.

vII.
Záruka za jakost díla

Záruční doba činí 24 měsíců od data odstranění poslední vady a nedodělku díla uvedeného
v soupise o předání a převzetí díla.
Záruka se nevztahuje na závady způsobené úmyslným nebo neodborným zacházením a

mechanickým opotřebením.
objednatei je povinen písemně nahlásit vzniklé vady zhotoviteli, ktený je potvrdí do 7 dnŮ a

s odstraněním vad započne nejpozději do 15 pracovních dnů po oznámenÍ, Že vadu uznává. Vada

bude odstraněna do 10 dnů.
pro provedené opravy poskytne zhotovitel záruku v délce 4 měsí,ců. Běh této záruČní lhŮty

neskončípřed uplynutím záruční lhůty na celé dílo.

VilI.
Ostatní podmínky

Dílo bude předáno po úplném dokončení.
podstatné změny, které se vyskytnou v průběhu realizace, budou řeŠeny dodatkem k této
smlouvě.
Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financovánítěchto prací.

Smlouva je vyhotovena ve třech rnýtiscích - pro objednatele jsou urČeny dva výtisky.
pro počátek a trvání promlčecí doby platí ustanoveníobchodního zákoníku § 391-§4OB.

opatřeníz hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci i protipoŽární opatření vyplývají
z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpeČnostními
předpisy podle vyhlášky č. 324190 Sb.

7. při provádění díla se bude zhotovitel řídit pokyny objednatele, příp. technického dozoru
objednatele.

B. Faktura zhotovitele bude splňovat náleŽitosti dle zákona 196/1993 Sb. § 12

9. V případě nedodržení termínu dokončenídle této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve rnýši 300,- Kč za každý den.

10. V případě neodstranění drobných vad a ňedodělků v dohodnutém termínu, uhradí zhotovitel
objednateli smluvnípokutu 100,- Kč za kaŽdou vadu.

11. Zhotovitel bude na svůj náklad odstraňovat odpady a neČistoty vzniklé jeho Činností a to v souladu

s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadŮ. V prŮběhu pracíprovede
denně hrubý úklid pracoviště po ukončenísměny.

12. Zhotovitelje povinen zabránit škodám na pracech již provedených.
13. Zhotovitel Wkladí staveniště do dvou dnů po předání díla. V případě nedodŽení tohoto termínu

uhradí objednateti smluvní pokutu 100,- Kč za každý den.
14. Objednavatel poslrytne skladovací prostor na materiál zhotovitele.

Smtuvní strany potvzují srnými podpisy, že se smlouvou souhlasí.


